

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
YARGITAY KARARLARI ÇERÇ. HUKUK MUHAH. KANUNU	ÖHKY1129690	Güz Dönemi	3+0	3	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	Önerilen seçmeli ders bulunmamaktadır.				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Serdar KALE				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Serdar KALE				
Dersin Yardımcıları	Ar. Gör. M. Ceren Erdem - Ar. Gör. Esmâ Hande Boztosun Bozkurt				
Dersin Amacı	Öğrencilere, Türkiye'de hukuk mahkemelerinin yapısı, davalarda uygulanan usul hukuku kuralları, davada davacı ve davalının durumları, hakları ve yükümlülükleri, davanın açılması ve davada temsil, hakimlerin ve diğer görevlilerin görevleri ve yükümlülükleri, delillerin sunulması ve ispat yükü, kesin hüküm, temyiz ve istinafa ilişkin kanun yolları, tahkim ve alternatif uyuşmazlık çözüm yolları konularında detaylı ve mevzuat hükümleri, yargı kararları incelemesi, uygulama pratikleri eşliğinde bilgiler verilecektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Kavramsal olarak medeni usul hukuku, medeni usul hukukunun amacı, medeni usul hukukunun yer ve zaman bakımından uygulanması, Mahkemeler, yargı görevlileri, Yargılamaya hakim olan ilkeler ve tarafların hak ve yükümlülükleri, Usul işlemleri, süreler, eski hale getirme, tebligat, Görev, yetki, yargı yeri belirlenmesi, istinabe, Davanın tarafları, davaya vekalet, dava şartları, Dava çeşitleri, davanın açılması, Davaya cevap, cevaba cevap ve ikinci cevap dilekçesi, ön inceleme, Tahkikat, ispat ve deliller, Yargılama ve hüküm, Geçici hukuki korumalar, Kanun yolu kavramı, İstinaf ve temyiz, Hukuk uyuşmazlıklarında arabuluculuk ve tahkim; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları	Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri			
1. Medeni yargılama hukukunun amacını tartışır.	10, 16, 19, 9	A, E			
2. Yargılama hukuku alanında verilen kararları analiz eder.	10, 13, 14, 19, 9	A, E			
3. Medeni yargılama hukukuna ilişkin doktrin görüşlerini listeler.	14, 16, 19, 9	A, E			
4. Hukuk Muhakemeleri Kanunu'ndaki hükümlere ilişkin verilen yargı kararlarını araştırır.	10, 14	A, E			
5. Medeni yargılama hukukunda yer alan sorunları örnekler.	10, 13, 14, 16, 19	A, E			
6. Yargı kararlarını inceleyerek konuya ilişkin çıkarım yapar.	10, 14, 16, 19	A, E			
7. Medeni yargılama hukukuna ilişkin verilen yargı kararlarını karşılaştırır.	14, 16, 19	A, E			
8. Medeni yargılama hukukunun problemli noktalarına ilişkin çözüm önerileri üretir.	14, 16, 19, 9	A, E			
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 13: Örnek Olay Yöntemi, 14: Bireysel Çalışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği, 19: Beyin Fırtınası Tekniği, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Kavramsal olarak medeni usul hukuku, medeni usul hukukunun amacı, medeni usul hukukunun yer ve zaman bakımından uygulanması	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Medeni Usul Hukukunun Amacı ve Yargı Çeşitleri, Medeni Usul Hukukunun Yer ve Zaman Bakımından Uygulanması" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
2	Mahkemeler, yargı görevlileri	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Mahkemeler ve Yargı Görevlileri" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
3	Yargılamaya hakim olan ilkeler ve tarafların hak ve yükümlülükleri	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Yargılamaya Hakim Olan İlkeler" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
4	Usul işlemleri, süreler, eski hale getirme, tebligat	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Usul İşlemleri- Süreler ve Eski Hale Getirme" ve "Tebligat" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
5	Görev, yetki, yargı yeri belirlenmesi, istinabe	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Görev- Yetki Kuralları ve Yargı Yeri Belirlenmesi" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
6	Davanın tarafları, davaya vekalet, dava şartları	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Davanın Tarafları- Davaya Vekalet" ve "Dava Şartları" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
7	Dava çeşitleri, davanın açılması	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Dava Çeşitleri ve Davanın Açılması" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
8	Davaya cevap, cevaba cevap ve ikinci cevap dilekçesi, ön inceleme	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Davaya Cevap, Cevaba Cevap ve İkinci Cevap Dilekçesi" ve "Ön İnceleme" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
9	Tahkikat, ispat ve deliller	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Tahkikat- İspat ve Deliller" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
10	Yargılama ve hüküm	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Tahkikat- Hüküm" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
11	Geçici hukuki korumalar	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Geçici Hukuki Korumalar (İhtiyati Tedbir ve Delil Tespiti)" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
12	Kanun yolu kavramı	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Kanun Yolu Kavramı ve Özellikleri" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
13	İstinaf ve temyiz	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " İstinaf ve Temyiz " bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
14	Hukuk uyuşmazlıklarında arabuluculuk ve tahkim	Öğrenci kaynaklar kısmında yer alan eserlerden " Tahkim ve Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yolu Tahkim" bölümünü okur. Konuyla ilgili yargı kararlarını araştırır.			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Sosyal Bilimler Enstitüsü / Özel Hukuk Tezli Yüksek Lisans Programı
2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı
YARGITAY KARARLARI ÇERÇ. HUKUK MUHAK. KANUNU
Syllabus

Kaynaklar

Baki Kuru, Medeni Usul Hukuku El Kitabı(2 Cilt), 2. Baskı, 2021.

Pekcanitez Usul, Medeni Usul Hukuku (3 Cilt), 2017.
Yargıtay Karar Arama

Lexpera Karar Arama

Kazancı Karar Arama